РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 мая 2015 г. N 263
Об утверждении схемы
размещения временных сооружений
на территории муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
В целях размещения временных сооружений на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 24 апреля 2015 года N 237 «О размещении нестационарных объектов на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 24 апреля N 199 «О принятии решения по разработке схемы размещения временных сооружений на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», протоколом комиссии по размещению нестационарных объектов на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 07 мая 2015 года N 2-15, администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
Постановляет:

1. Утвердить Схему размещения временных сооружений на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2015-2019 годы.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за себя.

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское
городское поселение»

Ю.И. Шестера
Исп.: Найда Никита Сергеевич, тел. (39566) 3-24-59
Рассылка: дело, ЮО, ОРМиСБ, ОСАиГХ, ОУМИ

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 08 мая 2015 г. N 263
СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ ВРЕМЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2015-2019 ГОДЫ
	№ п/п
	Адрес расположения (место расположения) временного сооружения
	Тип временного сооружения
	Количество временных сооружений, шт
	Максимальная площадь временного сооружения, м2
	Срок, период размещения временного сооружения

	1
	2
	3
	4
	6
	9

	1
	г. Железногорск-Илимский,
1 квартал, район № 84
	Летняя веранда
	1
	100
	С 01 июня по 15 сентября

	2
	г. Железногорск-Илимский,
2 квартал, район № 71 («Шанс»)
	Холодильное оборудование
	1
	30
	круглогодично

	3
	г. Железногорск-Илимский,
3 квартал, район № 37
	Летняя веранда
	1
	90
	С 01 июня по 15 сентября

	4
	г. Железногорск-Илимский,
6 квартал, район № 20
	Киоск
(общественное питание)
	1
	20
	круглогодично

	5
	г. Железногорск-Илимский,
6 квартал, район детского городка
	Аттракцион
	1
	25
	С 01 июня по 15 сентября

	6
	г. Железногорск-Илимский,
6 квартал, район № 12а (бассейн Дельфин)
	Аттракцион
	1
	70
	С 01 июня по 15 сентября

	7
	г. Железногорск-Илимский, 8 квартал, район № 26
	Аттракцион
	1
	25
	С 01 июня по 15 сентября

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское
городское поселение»

Ю.И. Шестера